
Lorenzo Cana elegancka chusta jedwabna w
stylu paisley, 100% jedwab, 100 cm x 100 cm
Indeks: 866347 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 89087

Cena: 331.55 zł

Opis

Lorenzo Cana luksusowa damska chusta jedwabna,
misternie zadrukowana chusta 100% jedwab 100 cm x 100
cm harmonijne kolory, chustka damska
Producent: Lorenzo Cana

Luksusowa damska chusta jedwabna marki Lorenzo Cana to niezwykłe połączenie elegancji i wyrafinowanego stylu.
Wykonana z 100% jedwabiu, misternie zadrukowana w harmonijnych kolorach, o wymiarach 100 cm x 100 cm. Cudownie
miękka, gładka i przyjemna w dotyku, ta chusta jest doskonałym dodatkiem do każdej damskiej garderoby.

Produkt marki Lorenzo Cana cechuje staranne wykonanie w małych rodzinnych zakładach oraz wysoka jakość materiałów.
Projektowane w Niemczech, produkowane przez wybrane manufaktury, chusty tej marki są symbolem luksusu i
wyjątkowości. Idealna jako elegancki prezent dla siebie lub bliskiej osoby.

Za każdym wyjątkowym wzorem i kolorem tej chusty kryje się niezwykła historia rzemiosła i pasji do tworzenia. Pozwól
sobie na odrobinę luksusu i odkryj różnorodność marki Lorenzo Cana. Luksusowa damska chusta jedwabna - dla kobiet,
które cenią elegancję i wyrafinowany styl.

Luksusowy i elegancki. Ekskluzywna chusta jedwabna LORENZO CANA z czystego jedwabiu, piękny wzór w
harmonijnie dobranych kolorach. Cudownie miękka, gładka i miła w dotyku, ta przepiękna chusta układa się wokół szyi
i dzięki szlachetnemu materiałowi w bardzo przyjemny sposób. Szale i chusty od LORENZO CANA są ucztą dla
wszystkich zmysłów. Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę luksusu od LORENZO CANA!
Wymiary: 100 x 100 cm
Materiał: 100% jedwab
Nasze produkty są wytwarzane starannie według własnych projektów w małych rodzinnych zakładach. Przędza
naszych szali i paszminy jest wykonana z wysokiej jakości włókien naturalnych. Wysokiej jakości produkty marki
LORENZO CANA są również popularne jako elegancki upominek lub jako prezent na wiele okazji, takich jak urodziny,
Boże Narodzenie i Walentynki. Odkryj różnorodność LORENZO CANA!
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty firmy LORENZO CANA są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane są przez wybranych manufaktury w małych seriach. Ponieważ
sami produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, unikamy tym samym pośredników i możemy
przekazać je naszym klientom korzyściom finansowym. Dlatego LORENZO CANA oznacza dla naszych klientów
wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.

kolor: złoto
wzór: Paisley



Kolor Złoty

Wzór Paisley

Waga 0.06 kg

Numer modelu 89087

waga opakowania przedmiotu: 0.059999387562087 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517835619
zalecane węzły przeglądania: 26435402031, 20849048031, 20657552031
punkt znaku wypunktowania: Luksusowy i elegancki. Ekskluzywna chusta jedwabna LORENZO CANA z czystego
jedwabiu, piękny wzór w harmonijnie dobranych kolorach. Cudownie miękka, gładka i miła w dotyku, ta przepiękna
chusta układa się wokół szyi i dzięki szlachetnemu materiałowi w bardzo przyjemny sposób. Szale i chusty od
LORENZO CANA są ucztą dla wszystkich zmysłów. Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę luksusu od LORENZO
CANA!, Wymiary: 100 x 100 cm, Materiał: 100% jedwab, Nasze produkty są wytwarzane starannie według własnych
projektów w małych rodzinnych zakładach. Przędza naszych szali i paszminy jest wykonana z wysokiej jakości włókien
naturalnych. Wysokiej jakości produkty marki LORENZO CANA są również popularne jako elegancki upominek lub
jako prezent na wiele okazji, takich jak urodziny, Boże Narodzenie i Walentynki. Odkryj różnorodność LORENZO
CANA!, LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty firmy LORENZO CANA
są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane są przez wybranych manufaktury w małych seriach.
Ponieważ sami produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, unikamy tym samym pośredników i możemy
przekazać je naszym klientom korzyściom finansowym. Dlatego LORENZO CANA oznacza dla naszych klientów
wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.
numer modelu: 89087
Opis produktu: Luksusowy i elegancki! Ekskluzywny jedwabny ręcznik LORENZO CANA ze 100% jedwabiu nadruk w
harmonijnie dobranych, żywych kolorach. Cudownie miękka, gładka i miła w dotyku chusta owija się wokół szyi i nosi
się dzięki szlachetnemu jedwabnemu materiałowi w bardzo przyjemny sposób. Słowo jedwabiście miękkie ma swoje
pierwotne znaczenie – szale i chusty firmy LORENZO CANA są ucztą dla wszystkich zmysłów. Poczuj różnicę i pozwól
sobie na odrobinę luksusu od LORENZO CANA.
dział: damy
marka: Lorenzo Cana
grupa docelowa: Kobiety
nazwa przedmiotu: Lorenzo Cana luksusowa damska chusta jedwabna, misternie zadrukowana chusta 100% jedwab
100 cm x 100 cm harmonijne kolory, chustka damska
rozmiar: 100 x 100 cm
materiał: Jedwab
numer części: 89087

Parametry

Zdjęcia
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